
 
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. LAPKRIČIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-199 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO 

IR SOCIALINIO BŪSTO FONDO SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2018 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-264 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 31 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 

įstatymo 4 straipsnio 5 dalies 4 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės 2017 m. lapkričio 30 d. tarybos sprendimą 

Nr. TS-199 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto fondo sąrašų 

patvirtinimo“. 

2 .  Įtraukti į Rokiškio rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip Rokiškio rajono 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašus, savivaldybės būstą, esantį J. O. Širvydo g. 28, Jūžintų 

sen., Rokiškio r. sav. 

3. Išbraukti iš Rokiškio rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip Rokiškio rajono 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų, būstus:  

3.1. Taikos g. 23-308B, Rokiškio m. (naudingasis plotas – 22,96 kv. m); 

3.2. Lukštų g. 17, Lukštų k., Juodupės sen., Rokiškio r. sav. (naudingasis plotas – 39,10 kv. 

m.). 

4. Išbraukti iš Rokiškio rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo būstus: 

4.1. Vytauto g. 42-1, Rokiškio m. (naudingasis plotas – 31,07 kv. m.); 

4.2. Lukštų g. 17, Lukštų k., Juodupės sen., Rokiškio r. sav. (naudingasis plotas – 41,55 kv. 

m.); 

4.3. Taikos g. 23-308B, Rokiškio m. (naudingasis plotas – 22,96 kv. m); 

4.4. Lukštų g. 17, Lukštų k., Juodupės sen., Rokiškio r. sav. (naudingasis plotas – 39,10 kv. 

5. Paskelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                   Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


